
Yukiko Fukami
Music Laboratory

Piano Party
with Digital 2018

Date Jul. 22, 2018
Start 12:00 ～

@大東文化会館ホール

Part 1 (12:00~)

ベッシャー 路光 Luka BESHER
『うたとピアノの絵本』より
うみへいこう　ヨットにのろう
おおきなおおきなけやきのき

小野 弘貴 Hiroki ONO
こどものマーチ　外国曲
ピアノのおけいこ（バイエル）

藤田 つぐみ Tsugumi FUJITA
ガラスのくつ（ギロック）

佐藤 あかり Akari SATOH
タランテラ　外国曲

ベッシャー 希明 Noah BESHER
威風堂々 第 1番より（エルガー）

遠田 真央 Mao ENDA
『カルメン』より　ハバネラ（ビゼー）

鈴木 壱太郎 Ichitaro SUZUKI
ドレミのうた（ロジャース）

坂本 楠奈 Nana SAKAMOTO
めざめのコラール（J.S. バッハ）

室谷 冬華 Fuyuka MUROTANI
ソナチネ  Op.55 No.1 第 1 楽章 ( クーラウ )　　

保立 美蘭 Mila HODATE
つむぎ歌（エルメンライヒ）

宇賀 あかり Akari UKA
ひまわりの約束（秦 基博）

藤田 碧人 Aoto FUJITA
タイプライター（アンダーソン）

中野 美由希 Miyuki NAKANO
ソナチネ　Op.36 No.3 第１楽章 ( クレメンティ )　

早川 壮一郎  Soichiro HAYAKAWA
ラプソディー・イン・ブルー（ガーシュイン）

宮本 未羽  Miu MIYAMOTO
『ベルガマスク組曲』より 月の光 ( ドビュッシー )

PRECIOUS. 
井上 千桂子 Chikako INOUE 
北村 菜那 Saya KITAMURA
Happy Song  ( レ・フレール )

中野 好子 Takako NAKANO
プレリュード Op.23-2（ラフマニノフ）

Program



伊能 万莉恵 Marie INO
ロッシーニの主題による変奏曲（クーラウ）

長尾 圭一郎 Keiichiro NAGAO
平均律ピアノ曲集　第 1 巻より 第 12 番 ヘ短調 
BWV857 プレリュード（J.S. バッハ）

吉田 弘美 Hiromi YOSHIDA　
with 中野好子 Takako NAKANO
アヴェ・マリア（グノー）

中村春子 Haruko NAKAMURA
『ベルガマスク組曲』より　月の光 (ドビュッシー )　

三上 奈々子 Nanako MIKAMI  
with 中野 好子 Takako NAKANO
『ドリー組曲』より ミ・ア・ウ／ドリーの庭
スペインの踊り（フォーレ）

三上 みさ子 Misako MIKAMI
アラベスク 第 1番（Debussy=Naoshi Kumiyama）

阿部 勘一 Kanichi ABE
Viva La Vida（Coldplay）

生明 俊雄  Toshio AZAMI
ワルツ　第 9番 変イ長調
ノクターン 第 13 番 ハ短調 (ショパン )

タンゴバンド 
ヌエボス・アミーゴス Nuegos Amigos 
生明 俊雄 Toshio AZAMI（Piano）
岡田 龍邦 Tatsukuni OKADA（Violin）
岡田 誠 Makoto OKADA（Violin）
柏木 剛 Tsuyoshi KASHIWAGI（Accordeon）
西潟 龍彦 Tatsuhiko NISHIGATA（Vocal）
夜のミロンガ（Julian Plaza）
想いのとどく日（Carlos Gardel）
カミニート (Juan de dios Filiberto）

アラン　ガザーノ Alan  Gazzano
当日発表

吉田 弘美 Hiromi YOSHIDA
ノクターン 第 2番　Op.9-2（ショパン）

長尾 圭一郎 Keiichiro NAGAO
ソナタ第 13番　第 1楽章　(シューベルト )

川又 祐一 Yuuichi KAWAMATA
平均律ピアノ曲集　第 2巻より 
プレリュードとフーガ 第 13 番 嬰ヘ長調 BWV882 
（J.S. バッハ）

Part 4 (16:20~)

Part 5 (17:30~)

井上千桂子 Chikako INOUE
ワルツ 第２番 Op.34-1（ショパン）

中平 勝子 Katsuko NAKAHIRA
前奏曲集 第１巻より 
第 11 曲 パックの踊り
第５曲 アナカプリの丘（ドビュッシー）

横山 美紀 Miki YOKOYAMA
『巡礼の年報　第 2年「イタリア」』より 
ペトラルカのソネット　第 104 番（リスト）

三上 奈々子  Nanako MIKAMI  
with 中野好子 Takako NAKANO
『スカラムーシュ』より ブラジレイラ（ミヨー）

～ Instructor ～
深見友紀子 Yukiko FUKAMI
鈴木正樹 Masaki SUZUKI
中野好子 Takako NAKANO

～ Support ～
前田遼二 Ryoji MAEDA

～ Special thanks to ～
藤田佐和子 Sawako FUJITA［Piano Lesson］
渡部隼平 Junpei WATANABE［PA］
水谷早紀 Saki MIZUTANI［Photo］
岡 千穂 Chiho OKA［Design］
PRECIOUS. 
　井上 千桂子 Chikako INOUE 
　北村 菜那 Saya KITAMURA
ローランド株式会社［Electronics］
大東文化大学深見ゼミ 3年生／大東文化会館

～ Presented by ～
Yukiko Fukami Music Laboratory

深見友紀子ミュージック・ラボ
〒 162-0056 東京都新宿区若松町 38-20

fukami-musiclab.com



Part 3 (14:30~)

中野美由希 Miyuki NAKANO 
『スターウォーズ』より 帝国のマーチ

栗田 鼎 Kanae KURITA 
ひまわりの約束（秦 基博）

安東 和寿 Kazutoshi ANDO
見たこともない景色（菅田 将暉）

村上 駿希 Syunki MURAKAMI
JOIN US（UUUMコラボユニット）

早川 壮一郎 Soichiro HAYAKAWA
心臓を捧げよ !（Linked Horizon）

阿部 勘一 Kanichi ABE
ピアノによる八木節 ( 奥村 一 )

いのきたもん　
井上 千桂子 Chikako INOUE
北村 菜那 Saya KITAMURA
森本 涼太 Ryota MORIMOTO
ルパン三世のテーマ／カントリー・ロード

鈴木 正樹 Masaki SUZUKI 
当日発表

【オルガン・ピアノの本コーナー】　

藤田 つぐみ Tsugumi FUJITA
小野 弘貴 Hiroki ONO
遠田 真央 Mao ENDA
佐藤 あかり Akari SATOH
鈴木 壱太郎 Ichitaro SUZUKI
藤田 碧人 Aoto FUJITA
中野 美由希 Miyuki NAKANO

ぶんぶんぶん
ほたる
インディアンのたいこ
バクパイプ ( バーディー )
おもちゃのきかんしゃ
ドイツのおどり
ライオンの行進

【絵本＋音楽プレゼンテーション】

北村 菜那 Saya KITAMURA
『たくさんのドア』(文 アリスン・マギー 絵 ユ・テウン )

【ギロックコーナー】

鈴木 正樹 Masaki SUZUKI
深見 友紀子 Yukiko FUKAMI  

ICT Music Session (15:30~)

Part 2 (13:15~)

ベッシャー 路光 Luka BESHER
森のおんがくかい／きらきら星

小野 弘貴 Hiroki ONO
おやまのがくたい／聖者の行進 

藤田 つぐみ Tsugumi FUJITA
ミッキーマウスマーチ

佐藤 あかり Akari SATOH
RAIN（SEKAI NO OWARI）

遠田 真央 Mao ENDA
『アナと雪の女王』より　
レット・イット・ゴー～ありのままで～（ロペス）

坂本 楠奈 Nana SAKAMOTO
アンダー・ザ・シー（メンケン）

ベッシャー 希明 Noah BESHER
One Call Away （チャーリー・プース）

宇賀 あかり Akari UKA
男はつらいよ

保立 美蘭 Mila HODATE
宇宙戦艦ヤマト

室谷 冬華 Fuyuka MUROTANI
ようこそジャパリパークへ

鈴木 壱太郎 Ichitaro SUZUKI
渡月橋～君想う～（徳永暁人）

藤田 碧人 Aoto FUJITA
『スターウォーズ』より メインテーマ

中野 美由希 Miyuki NAKANO
『パイレーツ・オブ・カリビアン～呪われた海賊たち』
より 彼こそが海賊

早川 壮一郎 Soichiro HAYAKAWA
ANTI-HIRO（SEKAI NO OWARI）

井上 千桂子 Chikako INOUE
星になった少年（坂本 龍一）

宮本 未羽 Miu MIYAMOTO
ワルツ 第 14 番　ホ短調 遺作（ショパン）

いのきたもん
井上 千桂子 Chikako INOUE
村 菜那 Saya KITAMURA
森本 涼太 Ryota MORIMOTO
Club IKSPIARI ( レ・フレール )

前田 遼二　Ryoji MAEDA
当日発表


